
ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΙΜΝΗΣ ΚΕΡΚΙΝΗΣ
Κερκίνη
620 55 ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΑ
Τηλέφωνο: 23270 28004
Τηλεομ/πο: 23270 28005
Ηλεκτ. Ταχυδρομείο: info@kerkini.gr
Πληροφορίες: Γ. Τσολακίδης

Κερκίνη 12 Σεπτεμβρίου 2013
Αρ. Πρωτ.: 766

ΠΡΟΣ: 
Ασφαλιστικές εταιρείες αυτοκινήτων 

Θέμα: Διευκρινιστική οδηγία,  για την εκδήλωση ενδιαφέροντος  για την σύναψη 
ασφαλιστικού συμβολαίου, όσον αφορά την από 9/09/2013 (αριθμ. Πρωτ: 756), 
διακήρυξη του Φορέα Διαχείρισης Λίμνης Κερκίνης.

Ο Φορέας Διαχείρισης Λίμνης Κερκίνης, ενημερώνει τις ασφαλιστικές εταιρείες για 
την  αντικατάσταση  των  ποσών  στους  πίνακες  προαιρετικών  καλύψεων  των 
οχημάτων CHEROKEE και TOYOTA HILUX. Συγκεκριμένα για το CHEROKEE τα 
ποσά  στις  γραμμές  1,4,5  και  6  του  πίνακα  2.  ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΕΣ  ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ, από 40.000,00 γίνεται  30.000,00 και  για το TOYOTA HILUX από 
22.000,00 γίνεται 20.000,00. 

Αναλυτικά οι πίνακες διαμορφώνονται ως εξής:

ΑΔΑ: ΒΛ9Κ46Ψ8ΒΕ-0Ε3



ΟΧΗΜΑΤΑ (2):CHEROKEE 2.8L LIMITED CRD AUTO
2. ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1. ΠΥΡΚΑΪΑ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 30.000,00
2. ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΠΥΡΟΣ Η ΚΑΙ ΕΚΡΗΞΗΣ ΙΣΧΥΕΙ
3. ΚΑΚΟΒΟΥΛΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΠΥΡΟΣ Η ΚΑΙ ΕΚΡΗΞΗΣ ΙΣΧΥΕΙ
4. ΟΛΙΚΗ ΚΛΟΠΗ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 30.000,00
5. ΜΕΡΙΚΗ ΚΛΟΠΗ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 30.000,00
6. ΙΔΙΕΣ ΖΗΜΙΕΣ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 30.000,00
ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΚΑΤ’ ΑΤΥΧΗΜΑ ≥ 750,00
7. ΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΕΡΓΙΩΝ ΙΣΧΥΕΙ
8. ΚΑΚΟΒΟΥΛΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ ΖΗΜΙΕΣ ΙΔΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ
9. ΖΗΜΙΕΣ ΙΔΙΟΥ ΣΥΝΕΠΕΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΙΣΧΥΕΙ
10. ΚΑΛΥΨΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ Β/Μ ΙΣΧΥΕΙ
11. ΚΑΛΥΨΗ ΘΡΑΥΣΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ ≥ 750,00
12. ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΤΥΧΗΜΑΤΟΣ (ΟΔΗΓΟΥ – 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΥ) ≥ 9.000,00

13. ΚΑΛΥΨΗ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ
14. ΚΑΛΥΨΗ ΟΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΙΣΧΥΕΙ
15. ΚΑΛΥΨΗ ΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ≥ 5.000,00
16. ΕΠΕΚΤΑΣΗ Α/Ε ΑΠΟ ΠΥΡΚΑΪΑ Η ΕΚΡΗΞΗ ΙΣΧΥΕΙ
17. ΕΠΕΚΤΑΣΗ Α/Ε ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΟ Η 
ΠΡΟΕΞΕΧΟΝ ΦΟΡΤΙΟ ΙΣΧΥΕΙ

18. ΚΑΛΥΨΗ ΥΛΙΚΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΙΔΙΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ 
ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΟ ΙΣΧΥΕΙ

19. ΕΙΔΙΚΗ / ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΤΩΣΗ ΙΣΧΥΕΙ
20. ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΖΗΜΙΑΣ ΛΟΓΩ ΦΥΣΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ≥ 750,00

ΟΧΗΜΑ (1): TOYOTA HILUX DC TORNADO PREMIUM (2QZ)
2. ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ
1. ΠΥΡΚΑΪΑ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 20.000,00
2. ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΠΥΡΟΣ Η ΚΑΙ ΕΚΡΗΞΗΣ ΙΣΧΥΕΙ
3. ΚΑΚΟΒΟΥΛΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΠΥΡΟΣ Η ΚΑΙ ΕΚΡΗΞΗΣ ΙΣΧΥΕΙ
4. ΟΛΙΚΗ ΚΛΟΠΗ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 20.000,00
5. ΜΕΡΙΚΗ ΚΛΟΠΗ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 20.000,00
6. ΙΔΙΕΣ ΖΗΜΙΕΣ ΤΟΥ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 20.000,00
ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΚΑΤ’ ΑΤΥΧΗΜΑ ≥ 400,00
7. ΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΕΡΓΙΩΝ ΙΣΧΥΕΙ
8. ΚΑΚΟΒΟΥΛΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ ΖΗΜΙΕΣ ΙΔΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ
9. ΖΗΜΙΕΣ ΙΔΙΟΥ ΣΥΝΕΠΕΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΙΣΧΥΕΙ
10. ΚΑΛΥΨΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ Β/Μ ΙΣΧΥΕΙ
11. ΚΑΛΥΨΗ ΘΡΑΥΣΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ ≥ 750,00
12. ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΤΥΧΗΜΑΤΟΣ (ΟΔΗΓΟΥ – 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΥ) ≥ 9.000,00

13. ΚΑΛΥΨΗ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛ9Κ46Ψ8ΒΕ-0Ε3



14. ΚΑΛΥΨΗ ΟΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΙΣΧΥΕΙ
15. ΚΑΛΥΨΗ ΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ≥ 5.000,00
16. ΕΠΕΚΤΑΣΗ Α/Ε ΑΠΟ ΠΥΡΚΑΪΑ Η ΕΚΡΗΞΗ ΙΣΧΥΕΙ
17. ΕΠΕΚΤΑΣΗ Α/Ε ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΟ Η 
ΠΡΟΕΞΕΧΟΝ ΦΟΡΤΙΟ ΙΣΧΥΕΙ

18. ΚΑΛΥΨΗ ΥΛΙΚΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΙΔΙΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ 
ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΟ ΙΣΧΥΕΙ

19. ΕΙΔΙΚΗ / ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΤΩΣΗ ΙΣΧΥΕΙ
20. ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΖΗΜΙΑΣ ΛΟΓΩ ΦΥΣΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ≥ 400,00

Εσωτερική Διανομή
1. Αρχείο
2. Χρονολογικό Αρχείο

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Δρ. Κων/νος Παρθενόπουλος

ΑΔΑ: ΒΛ9Κ46Ψ8ΒΕ-0Ε3


